WTIUTD ROLDAAICO | TECCA DALLD 31410 8

VISTA

VISTI
VISTI
SULLA

MOD &) Prom

SMUAKCA [ L ln

par copla conform®

p L SEGRERRI ) GENERALE

dalls Prosid mﬁ‘ Wit

la domand2 con la quale il Sindaco del Comune di bualchli chiede la concesslione di
uno stemma e di un gonfalone per uso di quel Comune;

gli atti prodotti a corredo della domanda sltessa;

i RR.DD. 7 Giugno 1943, nn. 651 e G52;

PROPOSTA del Presidente del Consiglio dei Ministri;

DECRETA

Sono concessi al Comune di Dualchi, in provinecia di Nuoro, uno stemma ed un gonfa-

lone descritti come appresso:
STEMMA : troncato: nel PRIMO, di azzurro, alla lettera maiuscola D, d'oro, accompagna

ta negli angoli da quattro stelle di otto raggi d'oro; nel SECONDO, di argen
to, alla chiesa di San Pietro campestre, al naturale, vista in prospettiva,

la facciata posta a destra, altraversante la campagna di verde. Ornamenti este
riori da Comune. :

GONFALONE : drappo troncato di bianco e di azzurro, riccamente ornato di ricami d'argento

e caricato dallo stemma sopra descritbto con la iscrizione centrata in argento,
recante la denominazione del Comune. Le parti di metallo ed i cordoni saranno
argentati. L'asta verticale sara ricoperta di velluto dei colori del drappo,
alternati, con bullette argentate poste a spirale. Hella freccia sard rappre
sentato lo stemna del Comune e sul gambo inciso i1 nome. Cravatta con nastri
tricolorati dai colori nazionali frangiati d'argento.

I1 presente Decreto sard debitamente trascritto.

Dato . alf,'i".ufa ﬁfndi 9 GER, 19499

Registralo nel registri

dell Uﬂ](,mu Na‘% 5 : Trascritlo nel REGISTRD ARALDICO
addi 11~ 7 R e deil Awedivia Cemirala allla Stale
Reg nnO"- iﬁ_,Pag e Bonl g,

el artli

.EE{EEE-NQQ

IL sovRINTENDE
Diriyen X 'ENF.TF.“'F




